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Conditions of Sale.

[.—The highest bidder to be the purchaser, and 1t any dis-
pute arise between two or more bidders, the lot in dispute
shall immediately be put up again and re-sold.

II.— No person to advance less than one shilling, above Five
Pounds 2s. 6d., and so on in proportion.

II1.—In the case of lots upon which there is a reserve the
auctioneer shall have the right to bid on behalf of the vendor.

IV.—The' purchaser to give in name and address, and if
required, to pay down §s. in the £, or more, in part payment of
the purchase-money ; in default of which the lot or lots so pur-
chased to be immediately put up again and resold.

V.—The lots to be taken away at the purchaser’s expense
and risk the day after the sale, in default of which Messrs.
KNIGHT, FRANK & RUTLEY will not hold themselves respon-
sible if the lots be lost, stolen, damaged or destroyed; but
they will be left at the sole risk of the purchaser.

VI — The lots are sold with all faults, imperfections and errors
of description, the Auctioneers not being responsible for the
correct description, genuineness, or authenticity of, or any fault
or defect in any lot; and making no warranty whatever. The
Auctioneers reserve the right of refusing any bidding, or of
withdrawing any lot or lots from the sale.

VII.—To prevent inaccuracy in delivery, and inconvenience
in the settlement of the purchases, no lot can on any account
be removed during the time of sale ; and the remainder of the
purchase-money must absolutely be paid on the delivery.

VIII.—Upon failure of complying with the above conditions,
the money deposited in part payment shall be forfeited ; all
lots uncleared within the time aforesaid shall be re-sold by
public or private sale, and the deficiency (if any) attending
such re-sale, together with warehouse and other charges, shall
be made good by the defaulter at this sale,

KNIGHT, FRANK & RUTLEY.

NOTE.—All Lots uncleared, by either Yendors or Purchasers, after a period
of seven days from day of sale, will be subject to a Warehouse

Charge of Half-a-Crown each Lot per Week or portion thereof.

GOODS are received and delivered at the Rear Entrance in DERING

YARD (between 87 and 68, New Bond Street) from 9.30 to 11.30 a.m.
and 4.30 to 6 p.m.
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Dickens (Charles) Dombey and Son, illustrated by H. K. | ;&
Browne, FIRST EDITION, half calf, 1848 ; Little Dorrit, / 27 _
illustrated by H. K. Browne, FIRST EDITION, half ealf; *

various, 9 11
g -
Albums of Photographic Views, Drawings, ete., 33, 75 /-
i 15
| various, 12 ” | : 1 et
Dropmore, Eighteen Original Drawings, Pencil Sketches,
ete., in 1 vol., oblong folio, half calf; various, 2 2
T /{"‘r. ——
Novels, ete. 39 '
Books, various about 200 /C/—

A quantity of music

Shakespeare, with Sir J. Noel Paton’s illustrations, Jolio, 2/
2; and 2 others

Bible (Holy), (wants title, ete.). 4o, calf, 1600 ; various, 2 3 ", A it
Girl's Own Annual, eloth, 5 ; Cornhill, Quiver, ete., 32 37 :_/; W

An autograph copy of **The Autobiography of Margot
Asquith” (wife of the ex-Premier), illustrated with
many portraits, sketches by the author and others,
facsimile letters and decuments, demy 8vo, cloth 1

An autograph copy of My Campaign in Mesopotamia,
by Major-Gen. Sir Charles Vere Ferrers Townshend,
K.C.B., D.S.0., with portrait frontispiece, and numerous

maps and phans, demy 8vo, eloth 1

Sporting Magazive (New), from its beginning in 1831 0 A7

1843, half calf gilt sf WA R
Knight, Pictorial History of England, illustrated with
several hundred woodeuts, half calf, 8; Martinean,
History of England, portraits, maps, ete., half calf,
1849, 2; various, 12 22
Smyth (Capt. C. W.) The Hydrography of Sicily and
Malta, with maps and views, folio, sewn, 1823 1

An Album of Fifty Engravings, by DBartolozzi, after -
Raphael, published at Rome, 1788

The Century Dictionary, 8; and the extra volume, The
Century Cyclopeedia of Names, wniform half moroeco 9

GBSy
.". o
_..-J.?.d___ lt o

Dictionary of National Biography, vols. XI, XII, 2;

Chambers’ Book of Days, 2; various, 3 T
Symons (Arthur) Poems, portrait, eloth, 1907, 2;

various, 9 11
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Four decorated plates, and a dish

A Worcester female figure

A wicker easy chair, and a newspaper rack

An oak mantel mirror

Two Axminster hearth rugs

A pair of terra-cotta wall plaques, with figures in relief
A pair of Arab figures

A ditto—Fisher Girl

An early morning tea set (6 pieces)

Seventy-three pieces of dinner ware

A bowl, and a dish

A stained jardiniére stand

A brass-bound cash box, 2 coffee cups, 3 saucers, and a dish
A Japanese 4-fold sereen

Two pairs of linen sheets

A carved white enamelled suite, of Louis XVI design,
with gilt floral swags and mounts and blue plush trellis
silk tapestry, comprising 4 fauteuils and 4 small chairs

A Louis XV carved gilt settee, with scroll front, on 6
cabriole legs, upholstered in silk brocade, 6 7t wide

A large tron safe, by JOHN TANK, interior fitted with 2
cuphboards and 4 drawers, enclosed by 2 doors, 6 f¢. kigh,
4 ft. 6 wide, 2 ft. 6 deep, code locking c

A Persian bordered rug, 9 f£. 5 by 5 ft.

Two carved oak high-back chairs

An Empire cireular writing table, 2 /7. 3 diam.

A satin-walnut bedroom suite, comprising a hanging
wardrobe, a dressing chest and a washstand, 3 /7. wide

A cloth driving rug

An inlaid mahogany dressing cabinet, top fitted mirror and
numerous small boxes, with bidet and 5 drawers below,
2 ft. 8 wide

A crimson silk embroidered shawl

A pair of Dresden china groups, 7 in. high, a decorated
glass vase, and another

SHAYER—A Landscape with figures: The Village Well
with cattle, 24 n. by 30 n.
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A banjo, by CriFrorp EssEX, and case

A pair of carved gilt wall brackets, 2 pairs of smaller ditto,

another, and a pair of carved Italian mirrors

A set of 4 Venetian mirrors, in carved gilt frames

A Dresden pattern part dinner service, floral decoration,
71 pieces

Ten Silicon china bowls, another, 2 Delft pattern plagues,
a bowl and ecover, a majolica dish, 2 slate tazzas, with
inseription, and 7 other pieces of china and glass

Three blue and white Worcester bowls, a tea pot, a sugar
basin and cover, milk jug, 7 cups and 6 saucers, crescent
mark

An inlaid walnut overmantel, with 4 bevelled plates,
shelves and 2 small cupboards, with glazed doors, 4 ft. 9
wide

A pair of painted gilt wall hrackets, fitted candle branches

A miniature mahogany press, fitted drawer

A white enamelled mantel, 5 ft.

A burr-walnut and inlaid writing cabinet, the upper part
fitted cuphoard, enclosed by mirror door and 7 drawers,
shaped front and drawer in frieze, ormolu mounts, 3 /1. 3
wide 1

A Brussels tapestvy panel—Venus awakening Mars, who
is seen seated under a tree asleep, a chariot in the dis-

tance, on a broad border of flowers and birds, with'

) ﬁv

small landseapes in medallions, 11 7% by 9 7t

An Empire mahogany wardrobe, enclosed by 3 mirror-
panelled doors, and 3 drawers at base, 8 /%, wuf.e 4

A commode en suite, with 4 long drawers and r‘ﬁtf@

marble top and bevelled mirror back in 3 d isions,

5 ft. wide é"p
A 7-ocTAVE GRAND P1ANOFORTE, by R. Gonrs & KALLMAN,

in rose-wood inlaid case

Two Empire occasional chairs, with stuffed seats and
backs

A mahogany bed-room suite, comprising a wardrobe,
hanging compartments at sides, centre fitted cupboard
and 4 drawers, enclosed by 3 mirror doors, 6 /¢ wide; a
dressing table, fitted 11 drawers and swing wmirror,
4 ft. wide; a washstand, with 2 cupboards and drawer
under, rouge marble top and back, 4 f¢. wide

e,
P
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A Wedgwood tea pot, sugar basin, milk jug and slop
basin, 2 Chinese cups, a saucer, and a plate

A pair of powder-blue plates, with famille verte decora-
tion

An Oriental plate, with floral centre and famille rose
decorated border, a Leeds ware ditto, with landscape in
panel in centre, and 2 others

A deep Nankin blue and white dish, a bowl, 6 saucers,
and a wood stand

A kodak camera, and a stationery box

A Japanese carved ivory sword

An ebony and ivory casket, with engraved ivory panels
A Stuart mirror:

A Sheraton inlaid mahogany Pembroke table with
drawer, 3 ft. wide

A lacquered work table, with drawer and well, 17 in.
wide

A rose-wood fire screen, with Petit Point needlework
panel .

A pair of needlework banner fire screens

A pair of engravings, by W. Ward, after Morland and
Ward—The Inside of a Country Ale House, printed in
colours

A pair of ormolu 3-light electric wall brackets, of
Louis XV design

A pair of oxydized 5-light electroliers
An oxydized 5-light electrolier
Six water-colour drawings

A carved and painted canapé, style of Louis XVI, cane-
work panelled back, sides and seat fitted loose square,
in Genoa velvet, 3 ft. 8

A painted Directoire suite of 2 elbow and 4 oceasional
chairs, seats in tapestry

A carved and gilt frame cheval screen, with silk brocade
panel, glazed

A Turkey carpet, red and blue ground, 16 ft. by 12 fi.

A pair of French china campana-shaped vases, elaret and
gold, with panels of flowers, 13 in.

A bronze group of nymph and goat, 16 a.
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A Staffordshive silver-mounted coffee set, comprising a
tray, coffee pot, sugar basin, milk jug, 10 cups, 6 silver
holders and 4 saucers

A plated coffee set, comprising a tray, cofiee pot, milk
jug, 3 bowls, 2 spoons, china cup and saucer and 6 gilt
and enamel spoons, in case

A Bisto tea zervice, 28 pieces
A Kio dinner service, 90 pieces
A Limoges part toilet set, 12 picces

Four cut-glass decanters, 8 finger bowls, 8 ice plates,
8 wine glasses, and a tumbler

A serapbook, and a papier-maché tea tray

Five plaster plaques, and a Minton flower Lolder
A majolica plate

A skin rug

A Japanese embroidered pale green silk kimono
Two embroidered table cloths

A cut-glass and gilt decorated toilet set, comprising a
tray, 2 scent bottles, powder box and pin tray

Five embossed brass plagues

Cuas, YouNG—Mountainous Landscapes, with streams,
20 4n. by 14 tn., a pair

A Japanese short sword, in carved ivory sheath, and
2 ditto daggers

A Japanese earved black-wood eireular table, with dragon
support, 2 fE. 6 dixm.

A painting—Interior of an Inn: Two Cavaliers talking to
a Maid, 194 4n. by 23} tn., signed F. ROYBET

A. Coorer, r.A.—" Return from the Shoot,” 18 in. by
16 da.

A pair of Ttalian marble ewer-shaped vases, sculptured
in vine-leaves and grapes in high velief, 2 ft. 5 high

A ditto 3-tier centre-piece, carved in doves and leaves
in rvelief, 2 ft. 4 Ligh

A sculptured bust—* Reminiscence,” 10 ia., and another

~ An alabaster 2-handled vase, a pairof smaller ditto, and

2 ditto candlesticks, with figures of horses

A pair of Sicilian marble 2-handled wvases, seulptured in
grapes and vine-leaves in high relief, 2 ft. 2 high, with
pedestals having revelving tops and octagonal bases,
3 ft. b high













































